



میلاذ عرفان پور در پاتوق کتاب مشهد:

زبان شعری «قهرمان» امروزه کیمیاست

۱۰



کتاب

شماره ۳۱ تیر ۱۳۹۶
۲۲ جولای ۱۳۹۶
شماره ۱۷۰ سال سی ام
شماره ۴۶۲
ZENDR@QLDSONLINE.IR



در مراسم تشییع پیکر حبیب سینمای ایران بیان شد

کاسه ساز به پست های مدیریتی در وزارت ارشاد هويت داد

۱۱

چهارسوی علم

سوغاتی گران قیمت آرمنستان!



ایسنا: خاکی که «نیل آرمنستانگ» در اولین فرودانسان بر روی ماه جمع آوری کرده بود، در نیویورک به حراج گذاشته شد و به قیمت ۱.۸ میلیون دلار به فروش رفت. به گزارش اسکای نیوز، ارزش خاک ماه که به همراه سنگریزه های آن در کیسه کوچکی قرار دارند در حدود ۲ تا ۴ میلیون دلار تخمین زده شده بود. «آرمنستانگ» از این کیسه برای جمع آوری سنگریزه ها و گرد و خاک ماه در ناحیه های موسوم به «دریای آرامش» (Sea of Tranquility) استفاده کرد و این نمونه خاک را به همراه چند سنگ کوچک به زمین آورد. شاید در نگاه اول این کیسه ساده و معمولی به نظر بیاید اما اتفاقاتی رقم خورده که سبب افزایش به ارزش این سوغاتی قدیمی شده است. این کیسه پس از بازگشت به زمین، بخشی از گنجینه های ملی آمریکا شد اما طی جریاناتی به طور ناگهانی مفقود شد و پس از پیداشدن تحویل ناسا از بازگرداندن آن به مالکش خودداری کرد اما دادگاه به نفع مالک رای داد!

ارتباطات و اطلاعات

اینترنت نامحدود هم سقف دارد!



مهر: معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه مدل پیشنهادی سرویس اینترنت نامحدود برای کاربران نهایی شده است، گفت: در این مدل قرار نیست مصرف اینترنت بی نهایت باشد، بلکه برای مصرف سقف گذاشته ایم. آذری جهرمی در جمع خبرنگاران درباره تغییر پرداخت هزینه اینترنت از مدل مصرف حجمی به مدل تعیین سرعت توضیح داد. وی با بیان اینکه هم اکنون این مدل پیشنهادی توسط شرکت ارتباطات و زیرساخت تدوین شده، گفت: پیش بینی می شود در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در روز یکشنبه این روش تغییر تعرفه ای به تصویب برسد. مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت با بیان اینکه هم اکنون شاهد تحول جدی در خصوص استفاده از اینترنت در میان کاربران هستیم، ادامه داد: مدل استفاده کاربران به سمت تماشای ویدئو تغییر کرده و باید یک فرمول با توجه به این تغییرات برای استفاده کاربران و جلب رضایت آن ها تعریف کنیم. آذری جهرمی گفت: تغییر مدل اینترنت حجمی به معنی آن نیست که مصرف اینترنت برای کاربر بی نهایت باشد بلکه برای آن نیز یک سقف در نظر می گیریم.

جامعه سالم

یکایک ما باید یاران بهزیستی باشیم

زندگی / امیر مهربان: دوستی تماس گرفته بود و می خواست برای خانواده ای نیازمند کاری بکنیم. بعد از گفت و گو متوجه شد پدر خانواده اعتیاد دارد، برای همین گفتم: نمی شود به حرف آدم معتاد اعتماد کرده. دوستم اما گفت خانواده چهار فرزند کوچک دارد. این دلیلش شد برای این که سری به این خانواده بزنیم و تصمیم هایی در حد و توان خودمان بگیریم.

بسا دین فرزندان این خانواده که سه نفر از آن ها دانش آموز هستند مدام از ذهنم می گذشت که درساره فرزندان این خانواده ها چه باید کرد؟ اگر بی تفاوت از کنار آن ها بگذریم و سرنوشت آن ها را تنها به پدر و مادرشان واگذار کنیم، چه انتظاری باید داشت؟ برایم جالب بود وقتی از یکی از دخترها پرسیدم درس می خوانی، مادرش زود جواب داد: بله! درسی خوب است، شاگرد اول است. دختر گفته مادرش را اصلا کرد که من شاگرد سوم هستم. این یعنی این مادر اطلاعات دقیقی درباره دختر درس خوان خود ندارد. فراموش نکنیم برخی از این مادرها مجبور می شوند در خانه مردم با کمترین حقوق و مزایا کار کنند. وقتی مادری در خانواده ای با وضعیت مالی بسیار بد، با ۴ فرزند و شوهری معتاد درگیر باشد چه اندازه باید از او انتظار داشت که حواسش به مسائل مختلف فرزندان از جمله درس و آینده آن ها باشد؟ در قبال این خانواده ها یا در قبال این بچه ها که از قضا بعضی از آن ها بچه های با استعدادی هستند مردم و حاکمیت چه وظایفی دارند؟ اگر آن ها را نبینیم و پیگیر مشکلات آن ها نباشیم، باید در انتظار چه مسائلی برای آن ها و برای جامعه ای که در آن زندگی می کنیم باشیم؟ هفته ای که در آن به سر می بریم، هفته بهزیستی است. برای بهتر زیستن افراد جامعه تنها نمی توان از نهادی مانند بهزیستی توقع داشت. باید به سمتی برویم که هر کدام از ما، به سهم خود، یکی از یاران سازمان بهزیستی باشیم. هر کسی به طریقی باید کمک کند و به نظر می رسد برای این که فردا با مشکلات بیشتری روبرو نباشیم، بیش از پیش باید به کودکان از جمله کودکانی که در خانواده های بهزیستی زندگی می کنند توجه کنیم. کودکی که امروز در خانواده ای معتاد بزرگ می شود و از درس، مدرسه، مهر پدری، فرصت بازی و... بی بهره است فردا یکی از افرادی خواهد شد که با چاقویی جلو ما را می گیرد، یا درگیر مسائل اعتیاد و فحشا می شود و یا سراغ سرقت از بانک و دیگر جرایم می رود.

شما هم می توانید به جنبش حذف پلاستیک پیوندید

نایلون ها نفس زمین را به شمار ه انداخته اند

از زندگی / عباسعلی سپاهی

یونسی در سال های اخیر روزی نبوده است که از ضرر و زیان کیسه های پلاستیکی به طبیعت نشنومیم. هر روز خبرهای نگران کننده ای از مصرف کیسه های نایلونی در جهان مخابره می شود و این خبرها برای ایران هم صدق می کند. این نگرانی ها باعث شده برخی کشورها برای استفاده کمتر از این کیسه ها دست به کار شوند. مثلاً در ایتالیا، بلژیک و بعضی از دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا، برای کمتر شدن استفاده از پلاستیک در ازای استفاده از محصولات پلاستیکی مالیات دریافت می شود. اتفاقی که در کشور پیشرفته ای مثل ژاپن هم رخ می دهد. برخی دیگر از کشورها وقتی شما می خواهید محصولی را بخرید و آن محصول بسته بندی پلاستیکی دارد، قیمت تمام شده آن بالاتر تا مردم پلاستیک آن را برای بازیافت دوباره، تحویل دهند و پولی دریافت کنند.

سه برابر، پلاستیک مصرف می کنیم

طبق آمار اعلام شده، ایرانی ها سه برابر دیگر کشورها کیسه های پلاستیکی مصرف می کنند. باز طبق برآوردها، هر ایرانی روزانه سه کیسه پلاستیکی مصرف می کند. اصلاً ماجرا به جایی رسیده است که اگر فروشنده ای مثلاً قوطی رب خریداری شده مشتری را داخل نایلون نگذارد، از نظر خریدار حق و حقوقی از او ضایع شده است؛ چرا که هنوز بسیاری از ما ایرانی ها فکر می کنیم مگر یک نایلون چه قدر ارزش دارد؟ برای همین، برای هر چیزی که از فروشگاه می خرید تقاضای نایلون می کنیم! جای تأسف است که شما اگر کیسه ای پلاستیکی در قطع کوچک از فروشگاه طلب کنید، معمولاً فروشنده از شما برای گرفتن یک دانه نایلون پولی

طلب نمی کند، حتی اگر از آن فروشگاه خرید نکرده باشید؛ یعنی نایلون جزو چیزهای مجانی حساب می شود و این یک خطر است!

خطر نگهداری نان داغ در نایلون

همان طور که امروز همه به چشم می بینیم و همه کارشناسان محیط زیستی هم تأکید دارند، کیسه های پلاستیکی به علت ماندن چند صد ساله در طبیعت، آسب های جدی به طبیعت و حیات وحش می زنند. این یک بخش ماجراست. مشکل دیگر، استفاده از کیسه های پلاستیکی می بینیم. خیلی ها نان های داغ را داخل نایلون می گذارند، غافل از اینکه چه خطری آن ها را تهدید می کند. به گفته کارشناسان در کیسه های پلاستیکی ترکیباتی وجود دارد که وقتی نان داغ را در آن قرار می دهیم، این ترکیبات آزاد شده و جذب نان می شود و این باعث بروز بیماری هایی مانند سرطان می شود.

باید الگوسازی کنیم

اما در سال های اخیر برخی به این فکر افتاده اند که به سمت تولید کیسه های پارچه ای بروند. از جمله این گروه ها تیم کارآفرینی جمعیت امام علی (ع) است. سامان خواجهمزاده از اعضای تیم کارآفرینی این جمعیت در گفتگو با خبرنگار ما درباره این بخش از فعالیت جمعیت می گوید: این حرکت با دو هدف انجام شد؛ اول اینکه برای بچه ها و مادران تحت پوشش این جمعیت کارآفرینی شود و دوم اینکه قدمی در راه کمک به بهبود وضعیت محیط زیست برداریم. وی درباره استقبال از این کیسه ها در جامعه نیز می گوید: ما کارمان را حدود ۶ سال پیش و در مقیاس کوچک با کودکان کار خانه علم دروازه غار تهران شروع کردیم، اما کم کم توانستیم کار را گسترش بدهیم و از این راه، اندکی به محیط زیست و به بچه های کار کمک کنیم. در حال حاضر به دنبال این هستیم که در اصفهان و کرمانشاه هم این حرکت را شروع کنیم.



حرکت هایی که نیاز به حمایت دارند

حرکت هایی در قالب حرکت های شخصی و حرکت های دولتی در گوشه و کنار ایران شروع شده است اما طبق معمول کند و محدود است و باید به این حرکت ها شتاب داد. بخش مهمی از این شتاب می تواند بر عهده دولت باشد؛ مثلاً باید در زمینه مضرات گذاشتن نان در نایلون اطلاع رسانی شود. شاید نصب پوسترهایی در این باره در نانوایی ها یکی از این قدم ها باشد. در برنامه های محیط زیست برای مدارس می توان درباره این موارد برای بچه های صحبت کرد، حتی می توان از تریبون هایی مانند نماز جمعه و منبرها در مساجد هم برای روشن شدن موضوع کمک گرفت و البته ده ها شیوه دیگر که بازگو کردن همه آن ها خارج از حوصله این مطلب است.

کلینیک سلامت

گردگیری کنید تا چاق نشوید!



ترجمه / مریم سادات کاظمی: نتایج مطالعات جدید نشان می دهد گرد و غبار روی وسایل منزل احتمال اختلالات متابولیکی و در نتیجه بروز چاقی را افزایش می دهد. پژوهشگران آمریکایی بازگی دریافتند گرد و غبار منزل مملو از ترکیبات شیمیایی زمینه ساز اختلالات متابولیکی است که در هوا پخش شده و مواجهه روزانه با این ترکیبات، تکثیر سلول های چربی را تسهیل کرده و منجر به چاقی می شود. مصالح ساختمانی و برخی وسایل منزل مانند مبلمان، تلویزیون، فرش و... معمولاً حاوی مواد شیمیایی مصنوعی هستند که در هوا پراکنده شده، در گرد و غبار روی وسایل باقی می ماند و ساکنان منزل نیز در طول روز در تماس با آن ها هستند.

در این زمینه پژوهشگران چند ماده شیمیایی را در نمونه های گرد و غبار خانگی اندازه گیری و در تماس با سلول های چربی موش های آزمایشگاهی بررسی کردند. هدف از این آزمایش بررسی تغییرات سلول ها در تماس با مواد شیمیایی، تأثیر آن ها در تجمع تری گلیسرید سلولی و مقایسه این تغییرات با سلول های سالم بود. نتایج نشان داد حدود دو سوم این محصولات شیمیایی تجمع چربی را در سلول ها تسریع یا تکثیر سلول های چربی را تحریک می کنند. پژوهشگران سپس یازده نمونه از گرد و غبار خانگی آغشته به ترکیبات شیمیایی را بررسی و در تماس با سلول ها قرار دادند. آن ها متوجه شدند که حتی مقدار اندکی از این ترکیبات نیز می تواند منجر به چنین تأثیری شود. این مطالعه می تواند به تشخیص عوامل تأثیرگذار در افزایش اختلالات متابولیکی مانند دیابت و چاقی بینجامد. همچنین این پژوهش، نقش محصولات شیمیایی محیطی در این تغییرات سلامتی را تأیید می کند. منبع: www.TopSanté.fr

خط پلیس

در صورت سرقت تلفن همراه خود چه کار باید انجام دهید؟



اولین و مهمترین اقدامی که بایستی بعد از سرقت رفتن یا مفقود شدن گوشی موبایل انجام داد، اقدام برای مسدود نمودن (سوزاندن) سیم کارت موجود در گوشی است. مرحله بعدی، طرح شکایت در دادسرا است. صاحب گوشی می بایست بلافاصله بعد از سرقت رفتن گوشی و یا مفقود شدن آن، با مراجعه به دادسرای محل وقوع جرم، پیگیری موضوع را تقاضا کند. مدارک لازم برای طرح و پیگیری شکایت در مورد سرقت یا مفقود شدن گوشی تلفن همراه:

- * اصل و دو برگ فتوکپی از فاکتور خرید گوشی
- * اصل و دو برگ فتوکپی از شماره سریال پشت جعبه (کارتن) گوشی
- * اصل و دو برگ فتوکپی از کارت ملی شاکتی
- * حضور شخص شاکتی یا وکیل وی
- * ضمانت مشترکاتی که کارتن گوشی خود را در دسترس ندارند، بهتر است از هم اکنون از طریق ذیل، شماره سریال گوشی خود را بدست آورده و آن را برای روز مبادا، یادداشت کنند زیرا داشتن و ارائه این شماره برای ردیابی گوشی الزامی است.
- * شیوه اخذ شماره سریال گوشی: شماره گیری کلید ستاره و سپس مربع و پس از آن عدد (۰۶) و دوباره کلید مربع بعد از طی مراحل اداری مربوطه، اداره مخابرات از طریق شماره سریال ۱۵ رقمی گوشی، به پیگیری و ردیابی گوشی اقدام می کند.
- * در هنگام خرید تلفن همراه به نکات زیر توجه داشته باشید:
 - موبایل را از فروشگاه‌های معتبر که دارای پروانه کسب هستند، خریداری کنید.
 - دقت کنید که گوشی موبایل حتما دارای ضمانتنامه معتبر باشد.
 - هنگام خرید، حتماً از فروشنده فاکتور خرید مهر شده دریافت کنید.

کلاهبرداری میلیاردی از کنجکاوای مردم به تماس‌های مشکوک



خط قرمز - بهاره بختیاری: از زمانی که به جرم خرید و فروش مواد مخدر زندانی شدم، دیگر دست و دلم به کار نمی‌رفت، از اینکه می‌دیدم سسن و سالی از من گذشته و در مقابل مردهای فامیل نتوانسته بودم، گلیم خودم را از آب بیرون بکشم و برای خود کار و کاسبی راه بیندازم و از خجالت پدر و مادر پیروم در پیایم، احساس خوبی نداشتم، روزها را در دورهمی‌های دوستانه می‌گذراندم و برای اینکه خیال خودم را راحت کنم، هر از چندگاهی در قسمت آگهی‌های روزنامه می‌گشتم تا کاری پیدا کنم، هر چند که چون سوسه‌سوسه داشتم، پیدا کردن کار در شهر بزرگی مثل مشهد برایم سخت بود.

بالاخره نمی‌توانستم دست روی دست بگذارم و برای روشن شدن تکلیف زندگی‌ام، با ۴۰ سال سن، باید حداقل کاری پیدا می‌کردم تا خانواده‌ای پیدا نشود به شرایطم اعتماد کند و دخترش را به من بسپارد.

بیسکاری و بی پولی بدجوری اعصابم را به هم ریخته بود. بارها تصمیم گرفتم، دوباره سراغ کار خلاقم برگردم تا در آن شرایط سخت دیگر دستم را جلوی هر دوست و رفیقی دراز نکنم، اما به خودم قول داده بودم برای همیشه از کار خلاف دوری کنم. ولی چون موزه پول حرام و بدون رنج زیر زبانتان ریخته بود، نمی‌توانستم به صورت قاطع برای آینده زندگی‌ام تصمیم بگیرم.

نشستم و بر خاست با دوستانم در دورهمی‌های شبانه من راه این فکر فرو بردم، که با الگوبرداری از فیلم‌های شبکه‌های ماهواره‌ای به سراغ شهروندان برویم.

با نقشه از پیش تعیین شده به صورت تلفنی کلاه آن‌ها

می‌دادیم و مدت‌ها بود که رقم بسیار بالایی از این راه به حسابان واریز می‌شد. بعد از گذشت چندین ماه، یکی از شهروندان متوجه کلاهبرداری ما شد، موضوع را پیگیری کرد که کار به دادسرا و دادگاه کشید.

*** تلفن اجاره‌ای**

در همین راستا بد نیست بدانید که مخابرات خطوطی با پیش‌شماره ۹۰۹ داره که اجاره می‌دهد این خط‌ها به صورت تجاری هست، یعنی شما مثلا به خط می‌گیرید به عنوان اجاره برای یک سال به مخابرات مثلا ۳۰۰ هزار تومان می‌دید. بعد هر کس به اون خط زنگ بزنه و صحبت کنه مبلغ پونصد تومان میره تو حساب شما بعد آخر سال می‌رید از مخابرات حقتون رو که خیلی قانونی هست می‌گیرید. چون قرارداد امضا کردید حالا خطوری میشه از این روش پول زیاد در آورده؟ شما کافی توی روزنامه آگهی بزنید. مثلا خونه... ویلا در شمال... ۱۰۰ متری ۷۰ میلیون تومان. بعد منتظر باشید چند صد نفر در روز به شما زنگ می‌زنه. چون واقعا پیشنهاد سوسه و سوسه انگیزی هست. یا مانند آنچه ذکر شد با تلفن‌های خط دائم تماس بگیرید و قطع کنید تا طرف وسوسه شود به شما تماس بگیرد تا بفهمد که چیزی برنده نشده یا خونه و ویلایی در کار نیست. دقیقه‌های پونصد تومان ریخته حساب کلاهبرداری. حالا شما به منشی خوش سربوزتون لازم دارید که بتونه با هر کس چند دقیقه صحبت کنه.

بهرتر است بدانید که هر دقیقه تماس با پیش شماره‌های ۹۰۹ پانصد تومان برای شما هزینه داره. بجز مبلغ فوق، هر دقیقه ۴ تومان جداگانه به حساب مخابرات نیز تعلق می‌گیرد. و ۳۰ درصد درآمد اون هم به مخابرات تعلق می‌گیرد.

دستگیری سه دزد حيله گر در عملیات پلیس مشهد



خط قرمز: با اجرای طرح تشدید مبارزه با سرقت در هسته مرکزی شهر مشهد سه سارق حيله گر دستگیر شدند.

رئیس پلیس مشهد با اعلام این خبر گفت: گزارش چند فقره کف زنی‌های حرفه‌ای توسط یک تبعه خارجی پلیس را بر آن داشت برای پیگیری سریع موضوع وارد عمل شود. سرهنگ محمد بوستانی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری شهید آستانه پرست در پیگیری دقیق آخرین سرقت این سارق حرفه‌ای سر نخایی کشف کردند که مشخصات ظاهری متهم را نمایان ساخت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس این سارق خیابانی را شناسایی و او را هنگامی که از یک هتل آپارتمان بیرون می‌آمد دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از این مرد جوان چهار قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری کشف شد.

پلیس اتاق محل سکونت این سارق در هتل را نیز با هماهنگی مقام قضایی بازرسی و ۵۰ قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری، ۹۰ قطعه تروال ۵۰ هزار تومانی و دو قطعه اسکناس ۱۰ هزار تومانی سرقتی کشف شد. سرهنگ بوستانی گفت: با انتقال متهم به کلانتری شهید آستانه پرست، فردی که او نیز تبعه خارجی بود و می‌گفت انگشتر فروش دوره گرد است و برای پیگیری شکایت به کلانتری آمده متهم را شناسایی کرد. این فرد مدعی شد متهم با مراجعه به او و به این بهانه که می‌خواهد پول ایرانی تهیه کند و آشنایی چندانی با این اسکناس‌ها ندارد یک بسته پول را گرفت و با شمارش سریع آن را پس داد که بعد از چند دقیقه متوجه شده چند قطعه اسکناس را از لای بسته به طرز حرفه‌ای بیرون کشیده و سرقت کرده است.

تحقیقات از این کف زن حرفه‌ای ادامه دارد. فرمانده انتظامی مشهد همچنین از دستگیری زن جوانی که از فروشگاه‌های پوشاک کفش روی می‌کرد و همچنین زنی

همراهی چند خانم دیگر از یک مغازه ۴۵۰ گرم زعفران را کفش زنی کرده بود. خبر داد. سرهنگ بوستانی گفت: مأموران کلانتری شهید آستانه پرست این متهمان را با دستور مقام قضایی به کلانتری بانوان مشهد تحویل دادند و تحقیقات برای کشف دیگر سرقت‌های انجام شده توسط این دو زن ادامه دارد. وی اظهار داشت: استفاده از تجهیزات کنترلی در مراکز تجاری و فروشگاه‌ها نقش موثری در پیشگیری از وقوع سرقت‌ها دارد و مدیران و فروشندگان این واحدهای صنفی باید توجه بیشتری در این رابطه داشته باشند.

پذیرش آگهی گردشگری
یک رایگان
۳۲۲۸۷۰۴۰

کیش دبی آنالیا تایلند
@salehseiragency صالح سپهر
۳۸۵ ۱۱ ۹۷۵

آنتالیا روسیه
سارینا سفر ۴۵۶۰۰۴۵۶ - ۲۷۶۰۰۴۵۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱

به کانال باشگاه گردشگری فردوسی بیونیدید
@ferdowsitravel
شمال هتل ۴ ستاره
مرورید
دره شمال
فردوسی سیر

تورهای ویژه تابستان
تور شمال
قسم اقصای
آنتالیا قشم
تایلند کیش
کرگستان استانبول
پارسیان شیر قنقار پیروزی و هنرستان

هر مس اطلس ۳۸۳۳۱۰۷۰
تورهای گروهی مستقیم از مشهد
هر مس رز ۳۱۹۰۳

مراکش
هوایمایی امارات
تور گروهی ۸ روزه
بهترین هتل های ۵ ستاره

ویتنام
هوایمایی امارات
تور گروهی ۱۱ روزه
۳ شب هوشی مین + ۳ شب فان تیت + ۳ شب هاوئی

اروپا
هوایمایی امارات
تور گروهی ۱۱ روزه
۳ شب پراگ + ۴ شب وین + ۳ شب بوداپست

هند
هوایمایی عمان ایبر
تور گروهی ۱۰ روزه
بهترین هتل های ۵ ستاره
۴ شب دهلی + ۲ شب آکرا + ۳ شب چیپور

گوا
هوایمایی عمان ایبر
تورهای متنوع ۷ روزه

کیهان سیر
نقد ۳۱۴۴۵
اقساط

شمال تور گروهی
با انویوس vip
۳ شب اقامت در هتل شهر قصه محمود آباد
آئینه سفر ۳۸۴۱۹۵۰۰
۰۹۱۵۸۰۲۸۰۰۲

ATATI
Tour & Travel Agency
شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی

سفر آتی با آتی
www.atitravel.com

پروازهای روزانه با ترکیش به استانبول
استانبول
TRUKISH AIRLINES

تلفن: ۳۸۸۰۸ - ۳۸۴۳۱۹۱۹ - ۳۸۶۸۹۲۴۶
@ati_travel
ati_travel

آرام سیر شفیعیان
مجری تورهای
شمال
توراروزه
۰۹۳۹۰۰۴۲۳۲۲ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

گرجستان روسیه
کیش تایلند
فروش پروازهای خارجی
((اقساط ویژه))
@astagency
آئینه سفر ۳۸۴۱۹۵۰۰

سایت فروش آنلاین
KEYHANSEIR.COM
@Keyhanseirtravel

هاشمیه ۱۶ پلاک ۱۵۰ طبقه اول واحد ۲

کیش تبریز قشم
فروش پروازهای خارجی
@astagency
آئینه سفر ۳۸۴۱۹۵۰۰

